
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o f-, S"~ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/20091

RESOLVE:

EXONERAR1 a partir de 28 de julho de 20091 FERNANDO ALVES DE
JESUS1 matricula 17.131, do Cargo de Secretário Parlamentarl SP-OS1 do gabinete
parlamentar do Bloco Progressista. (LP)

Brasíl' ,

D utado

de julh E;>2009.


